
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САКСАГАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 

 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

    .11 2025    м. Кривий Ріг                                №  

 

 

Про організацію проведення 

бюджетних слухань 

 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, з метою дотримання 

вимог безпеки, цивільного захисту населення в умовах дії правового режиму 

воєнного стану, недопущення масових скупчень людей та мінімізації ризиків 

для життя і здоров’я громадян, керуючись Конституцією України, Указом 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», затвердженим Законом України «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, 

Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рішення Криворізької міської ради від 

29.10.2025 № 4015 «Про проведення бюджетних слухань», рішення виконкому 

Криворізької міської ради від 13.11.2025 № 1432 «Про організацію проведення 

бюджетних слухань», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:  
1. Провести 21.11.2025 о 14.00 бюджетні слухання з питання формування 

проекту бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на наступний 

бюджетний рік та обговорення районних цільових програм в режимі онлайн у 

форматі Zoom-конференції. 

2. Забезпечити оприлюднення на офіційному вебсайті виконкому 

Саксаганської районної у місті ради не пізніше ніж за 7 днів до дня проведення 

бюджетних слухань: 

2.1 фінансовому відділу виконкому Саксаганської районної у місті ради 

оголошення про проведення бюджетних слухань; 

2.2 відділу інформатизації посилання для підключення до Zoom-

конференції; 

2.3 відділам, управлінням, іншим виконавчим органам районної у місті 

ради, що є розробниками районних цільових програм, районні цільові програми 

та проекти районних цільових програм, що плануються до реалізації протягом 

2026–2028 років. 

3. Під час проведення бюджетних слухань представити інформацію: 

3.1 фінансовому відділу виконкому Саксаганської районної у місті ради 

про проект бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг на 2026 рік та 



2 

 

результати опрацювання пропозицій, що надійшли на офіційну адресу або 

електронну пошту фінансового відділу виконкому Саксаганської районної у 

місті ради (fin_v@srvk.gov.ua) не пізніше одного дня до проведення бюджетних 

слухань з урахуванням форми відповідно до рішення Криворізької міської ради 

від 29.10.2025 № 4015 «Про проведення бюджетних слухань (додаток); 

3.2 відділам, управлінням, іншим виконавчим органам районної у місті 

ради, що є розробниками районних цільових програм, про програми, що 

плануються до реалізації протягом 2026–2028 років. 

4. Відділу інформатизації виконкому Саксаганської районної у місті ради 

забезпечити технічний супровід бюджетних слухань під час їх підготовки та 

проведення. 

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 

голови районної у місті ради, заступників голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради, керуючу справами виконкому 

районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків, контроль - 

залишаю за собою. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 

 

mailto:fin_v@srvk.gov.ua

